2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	18 сентября 2020 г.

	№ 205/1809

ст-ца Ленинградская

О регистрации избранных депутатов Совета муниципального
образования Ленинградский район седьмого созыва

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Ленинградская от 14 сентября 2020 года № № 204/1798 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Ленинградский район седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета муниципального образования Ленинградский район седьмого созыва:
1) по Куликовскому трехмандатному избирательному округу № 1:
- Баеву Наталью Николаевну;
- Безлюдского Алексея Леонидовича;
- Горелко Игоря Анатольевича.
2) по Ленинградскому трехмандатному избирательному округу № 2:
- Колесник Татьяну Викторовну;
- Комарова Виталия Валентиновича;
- Пономарева Игоря Николаевича.
3) по Образцовому трехмандатному избирательному округу № 3:
- Акимова Александра Акимовича;
- Высоцкую Ольгу Викторовну;
- Назарова Юрия Геннадиевича.
4) по Ленинградскому трехмандатному избирательному округу № 4:
- Карпова Ивана Михайловича;
- Попова Валерия Владимировича;
- Яровенко Сергея Сергеевича.
[bookmark: _GoBack]5) по Новоуманскому трехмандатному избирательному округу № 5:
- Застрожникова Артема Владимировича;
- Панасенко Геннадия Степановича;
- Ярового Юрия Анатольевича.
6) по Новоплатнировскому трехмандатному избирательному округу № 6:
- Владимирова Олега Николаевича;
- Псалом Сергея Николаевича;
- Эпп Ольгу Геннадиевну.
2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании депутатами Совета муниципального образования Ленинградский район седьмого созыва.
3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Степные зори» Ленинградского района и разместить его на странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская в информационно-телекоммуника-ционной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ленинградская Д.П. Офицерова.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

О.В. Присяжная